CONTRATADA: One Cursos - Treinamento,
Desenvolvimento e Capacitação Ltda., CNPJ: 06.012.731/0001-33 . OBJETO: realização do
curso "Gestão da Comunicação e Mídias Sociais na Administração Pública", a ser realizado
na modalidade EaD. VALOR DA DESPESA: 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação; Elemento de Despesa nº
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
25, II, c/c o art.